

# FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **16134**

Número de modificación de la Orden de Compra: **3**

Entidad Compradora: Grupo aéreo del Amazonas

NIT: 900465019-1

Nombre del solicitante: TC. HUGO IGNACIO VALDERRAMA VIVAS

Teléfono de contacto: 3107708326

Proveedor: CONSERJES INMOBILIARIOS SAS

## Sección 1: Tipo de acción

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

## Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

SE REQUIERE LA ADICIÓN POR LA AUTORIZACIÓN DEL CUPO PARA VIGENCIAS FUTURAS

## Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/No?	Datos actuales		Nuevos datos	
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	0	Nombre nuevo supervisor	
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	0	Teléfono nuevo supervisor	
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio		Nueva fecha de vencimiento	
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	0	Nueva dirección / teléfono Entidad	

## Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual							Nueva información					
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	R13 - Operario de aseo Tiempo Completo - 3	7,7	mes	\$ 3.891.711,33	\$ 29.966.177,24	CDP 0917	R13 - Operario de aseo Tiempo Completo - 3	10,70	mes	\$ 3.891.711,33	\$ 41.641.311,23	CDP 0917
Modificación de artículo o servicio	2	R13 - Jardinero Tiempo Completo - 1	7,7	mes	\$ 1.341.360,82	\$ 10.328.478,31	CDP 0918	R13 - Jardinero Tiempo Completo - 1	10,70	mes	\$ 1.341.360,82	\$ 14.352.560,77	CDP 0918
Modificación de artículo o servicio	3	R13 - Bienes de Aseo y Cafetería	8	unidad	\$ 767.809,35	\$ 6.142.474,80	CDP 0919	R13 - Bienes de Aseo y Cafetería	8,00	Unidad	\$ 1.157.219,13	\$ 9.257.753,04	CDP 0919
Modificación de artículo o servicio	5	OPERARIO DE ASEO MEDIO TIEMPO - 1	7,6	mes	\$ 805.324,80	\$ 6.120.468,48	CDP 0920	OPERARIO DE ASEO MEDIO TIEMPO - 1	10,60	mes	\$ 805.324,80	\$ 8.536.442,88	CDP 0920

Cantidad de celdas a agregar: 1

Agregar Registro

Eliminar Registro

## Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 0,00	
	Valor de la línea AIU en la Orden de Compra:	\$ 4.134.423,92	\$ 5.625.757,22
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Firma ordenador del gasto

Firma de Proveedor

25 de julio de 2017

Fecha de elaboración

Nombre: TC. HUGO IGNACIO VALDERRAMA VIVAS  
Documento de Identidad: 94456318

Nombre: JORGE E MURIEL BOTERO  
Documento de Identidad: 19362769

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.